
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 74  Del 13/05/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 146  
Del 13/05/2015  

  
Oggetto:  L.R. 8/1999 art. 4 e L.R. 9/2004 – approvazione rendiconto anno 2014.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Richiamate  le seguenti normative: 
• L.R. n°8/1999, art.4, recante disposizioni relativ e alle Leggi di settore a favore di 

cittadini residenti in Sardegna (L.R.27/83; L.R.11/85; L.R.15/92 e L.R.20/97; 
L.R.6/95 art. 56 e L.R.9/96 art. 68; L.R.12/85 art. 92); 

• L.R. n°6 del 11.05.2004, art.14 comma 13, come mod ificata dalla L.R. n°9 del 
03.12.2004, art.1 comma 1 lettera f, recante disposizioni relative a particolare 
provvidenze a favore dei cittadini residenti in Sardegna riconosciuti affetti da 
neoplasia maligna; 

 

Atteso che la regione Sardegna con la comunicazione 5297 del 03.04.2015 ha richiesto 
l’invio della rendicontazione delle spettanze liquidate ai beneficiari per l’anno 2014 delle 
normative sopra citate, allegando inoltre delle schede informatizzate; 
 

Richiamate  le proprie determinazioni: 
• n°112 del 02.07.2013 - di riconoscimento dei dirit to ai benefici per il codice utente 

23, ai sensi della L.R. n°9/2004, art.1, lettera f,  comma 2 e contestuale liquidazione 
del periodo aprile-giugno 2013; 

• n°14 del 31.01.2014 - di rettifica del riconoscime nto ai sensi della L.R. n°27/1983; 
• n°118 del 02.07.2014 - di liquidazione dei benefic i per il codice utente 23, ai sensi 

della L.R. n°27/1983 relativamente al 1° semestre 2 014; 
• n°19 del 08.02.2015 - di liquidazione dei benefici  per il codice utente 23, ai sensi 

della L.R. n°27/1983 relativamente al 2° semestre 2 014; 
• n°67 del 07.05.2013 - di riconoscimento dei diritt o ai benefici per il codice utente 20, 

ai sensi della L.R. n°9/2004, art.1, lettera f, com ma 2; 
• n°211 del 24.11.2014 - di liquidazione dei benefic i, per il codice utente 20, ai sensi 

della L.R. n°9/2004, art.1, lettera f, comma 2, del  1° e 2° semestre 2014; 
• n°104 del 06.06.2014 - di riconoscimento dei dirit to ai benefici per il codice utente 8, 

ai sensi della L.R. n°20/1997 e successive modifica zioni e integrazioni, a decorrere 
da giugno 2014; 

• n°218 del 26.11.2014 - di liquidazione dei benefic i per il codice utente 8, ai sensi 
della L.R. n°20/1997, per il periodo giugno-luglio 2014; 



• n°7 del 21.01.2015 - di liquidazione dei benefici per il codice utente 8, ai sensi della 
L.R. n°20/1997, per il periodo agosto-settembre 201 4; 

• n°15 del 03.02.2015 - di liquidazione dei benefici  per il codice utente 8, ai sensi 
della L.R. n°20/1997, per il periodo ottobre-novemb re 2014; 

• n°49 del 24.03.2015 - di liquidazione dei benefici  per il codice utente 8, ai sensi 
della L.R. n°20/1997, per il periodo dicembre 2014;  

• n°219 del 27.12.2013 – di affidamento degli interv enti di trasporto di persone con 
disabilità ai Centri di riabilitazione – anno 2014; 

• n°86 del 16.05.2014 - di liquidazione a favore del la LASA per trasporto di persone 
con disabilità ai Centri di riabilitazione ai sensi della L.R. n°12/1985 – periodo 
gennaio-aprile 2014; 

• n°171 del 17.09.2014 - di liquidazione a favore de lla LASA per trasporto di persone 
con disabilità ai Centri di riabilitazione ai sensi della L.R. n°12/1985 – periodo 
giugno-luglio 2014; 

• n°19 del 08.02.2015 - di liquidazione a favore del la LASA per trasporto di persone 
con disabilità ai Centri di riabilitazione ai sensi della L.R. n°12/1985 – periodo 
novembre-dicembre 2014; 

 

Viste le schede di rendicontazione della spesa per l’anno 2014, in particolare allegati D, 
G, J e L, per una somma complessiva di €. 8.080,11 come da scheda riepilogativa – 
allegato N; 
 

Atteso che la somma effettivamente liquidata è pari ad €. 8.032,48 in quanto l’importo 
erogato da questo Comune come rimborso chilometrico è pari ad €. 0,15 anziché €. 
0,15493; 
 

Richiamato  l’intervento 1.10.04.05 capitolo 4 residui passivi; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di approvare il rendiconto della spesa per l’anno 2014, in riferimento all’articolo 4 della 
L.R. 8/1999 e all’articolo 1, comma 1 della L.R. 9/2004 e successive integrazioni e 
modificazioni, sulla base degli allegati D, G, J, L e N; 
 

- di dare atto che la somma effettivamente spesa è pari ad €. 8.032,48 anziché €. 8.080,11 
come da scheda riepilogativa – allegato N, in quanto l’importo erogato da questo Comune 
come rimborso chilometrico è pari ad €. 0,15 anziché €. 0,15493; 
 

- di dare atto che gli allegati sono depositati presso il servizio sociale, vengono trasmessi 
in copia all’ufficio Ragioneria e alla regione Sardegna; gli stessi, ai sensi del Decreto 
Legislativo 196/2003, non sono inseriti nelle copie del presente atto; 
 

- di trasmettere la presente e i relativi allegati alla Regione Sardegna entro il 16.05.2015. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 13/05/2015  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  13/05/2015  

AL  28/05/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


